



Město Staňkov

Náměstí T. G. Masaryka 35, 345 61 Staňkov

telefon 379 492 411

starosta@mestostankov.cz

Č.j. : 1440/2023

Ve Staňkově dne 16. června 2023



Věc : Vyhláška upravující využívání pyrotechniky – odpověď ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 7.6. 2023 Vám mohu sdělit následující :

- 1) Město Staňkov do současné doby neřešilo žádný přestupek za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou
- 2) Do současné doby tím pádem nebyla vybrána žádná částka na pokutách za toto porušení.

S pozdravem



Mgr. Bc. Alexandr Horák,
starosta města